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5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun Ek-4'üncü maddesinin verdiği
yetki ve 2017/7 sayılı "Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi Politika Belgesi ve
Eylem Planı" konulu Başbakanlık Genelgesi kapsamında, Bakanlığımız koordinasyonunda
yürütülen Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi Projesiyle (BKMYBS); mali
işlemlerin yürütülmesine ilişkin olarak geliştirilen merkezi sistemler ile diğer kurumların
kendi sorumluluğu altındaki bilişim sistemlerinin birlikte çalışabilirlik prensipleri
doğrultusunda entegre edilerek, birlikte çalışmayı sağlayan teknik bir mimari yapı
hedeflenmektedir.

Söz konusu projenin ilk adımım teşkil eden; entegrasyona açık, süreç yaklaşımım esas
alan ve elektronik belge altyapısına uygun "Yeni Devlet Muhasebesi Bilişim Sistemi" ile
"Yeni Harcama Yönetim Sistemi" (MYS) tamamıyla açık kaynak kodlu yazılım teknolojileri
kullarularak geliştirilmiş ve temel fonksiyonları itibariyle kullanıma hazır hale getirilerek
merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinde devreye alınmıştır.

BKMYBS kapsamında, mali yönetim sistemimizde mevzuatına göre tutulması ya da
düzenlenmesi öngörülen defter, kayıt, belge ve benzeri içeriklerin elektronik ortamda
oluşturulması, kaydedilmesi, iletilmesi, muhafaza ve ibraz edilmesi ile mali süreçlere yönelik
bilişim sistemleri arasındaki birlikte işlerlik standartlarına ilişkin usul ve esaslar, 26/6/2018
tarihli ve 30460 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Bütünleşik Kamu
Mali Yönetim Bilişim Sistemi Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Yönetınelik" ile
belirlenmiştir.

Anılan Yönetıneliğin 23 'üncü maddesiyle kamu idarelerine ilişkin harcama süreçlerinde
e-Fatura kullarulması düzenlenmiştir.

Bu kapsamda Genel Müdürlüğümüzce 25/10/2018 tarih ve 16788 sayılı Makam Oluru ile
başlaruimış olan çalışmalarda, harcaİna süreçlerinde e-Fatura kabulü ile ilgili olarak Gelir
İdaresi Başkanlığımn (GİB) e-Fatura uygulaması ile gerekli entegrasyon tamamlanmış ve
Türk Telekom A.ş. ile Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü tarafından Bakanlığımızın
bazı merkez harcama birimlerine e-Fatura gönderilmesi ve ilgili harcama-muhasebe
süreçlerinde e-Fatura kullarumına yönelik pilot uygulama yapılmıştır.

Mevcut pilot uygulamayı müteakiben, i Mart 20ı9 tarihi itibari ile harcama ve muhasebe
süreçlerinde e-Fatura kullanımı MYS sistemine dahil merkezi yönetim kapsamındaki kamu
idarelerinin tüm harcama birimlerine yaygınlaştırılacak olup bu kapsamda düzenlenecek e-
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Faturalara ilişkin ilave gereksinimleri karşılayan ve GİB e-Fatura Uygulamasına kayıtlı tüm
vergi mükelleflerinin ilgili harcama birimleri adına e-Fatura göndermesi imkanı
sağlanacaktır.

Bu kapsamda ilgili harcama birimleri adına düzenlenecek ve GİB e-Fatura Uygulaması
aracılığı ile iletilecek e-Fatura dokürnanlarındaki ilave gereksinimlere (e-Fatura dokürnanına
CPA kodu, menşei bilgisi ve IBAN bilgisi eklenmesi) ilişkin Teknik Kılavuz
www.efatura.gov.trve www.muhasebat.gov.tr internet sitesinde yer almaktadır.

Harcama birimi kullanıcılarına MYS ekranları üzerinden sunulacak olan e-Fatura' lar ile
ilgili yapılacak işlemler hakkındaki kılavuz ise www.muhasebat.gov.trinternet sitesinde ve
Harcama Yönetim Sisteminde (MYS) yer almaktadır.

Harcama birimleri, söz konusu kılavuzda yer alan açıklamalar çerçevesinde birimleri
adına gelen e-Faturaları doğrudan elektronik ortamda ödeme emri belgesine ekleyerek
harcama sürecini tamamlayacak olup e-Faturaya ilişkin herhangi bir kağıt çıktı ayrıca
muhasebe birimlerine gönderilmeyecektir.

Uygulamanın yaygınlaşması ile beraber, mali süreçlerde e-İmza kullanımının artması,
kağıda dayalı işlem adımlarının oluşturduğu bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azalması ve
böylelikle gerek kamuya yoğun fatura kesen vergi mükelleflerinin gerekse ilgili kamu
idarelerinin iş süreçlerinde ciddi verimlilik ve tasarruf artışları sağlanacaktır.

Bilgileri ve kamu mali yönetimimiz açısından önemli bir yapısal dönüşüm sürecini de
beraberinde getirecek olan uygulama ile ilgili harcama birimlerinizin ve süreçte görevli
personelinizin bilgilendirilmesi hususunu gereği üzere arz/rica ederim.
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